2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.05.2019                                                                                                           № 924
п. Мартюш

Об окончании отопительного периода 2018/2019 года
на территории Каменского городского округа

В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха  руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, во исполнение статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьи 16 Федерального Закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для всех территорий Каменского городского округа считать последним днем отопительного периода 2018/2019 года - 10 мая 2019 года.
         2. Руководителю предприятия  ООО «Перспектива+» (Устьянцевой Е.А.):

-  произвести гидравлические испытания  систем теплоснабжения;

- по результатам гидравлических испытаний скорректировать имеющиеся планы ремонтных работ;

-   предоставить сводные данные по результатам гидравлических испытаний и скорректированные планы ремонтных работ до 20 мая 2019 года в Администрацию Каменского городского округа.

  - обеспечить снятие остатков топлива на дату окончания отопительного сезона и предоставить в Администрацию Каменского городского округа до 15 мая 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.
Глава городского округа

           С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения): Об окончании отопительного периода 2018/2019 года на территории Каменского городского округа
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам
	Кошкаров А.Ю.

	Зам. Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетики и связи
	Баранов А.П.

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Самохина М.И.

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе

	Шестерова А.Г.

	Специалист 1 категории по документационному обеспечению
	Прошкина З.В.

Постановление (распоряжение) разослать: Степановой Ю.С., КУМИ, ООО «Перспектива+», ООО «УК «ДЕЗ КГО», ООО «УК «Стройком», МКУ «ЦКС», Управление образование, Управление по культуре, спорту и делам молодежи, газета «Пламя»
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Степанова Ю.С. (3439) 37-02-44.

Нормативный правовой акт, коррупциногенных факторов не содержит.

Ненормативный правовой акт